



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 714 482  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ENVIROPAC AS  
Forretningsadresse: Lienga 2  
1414 TROLLÅSEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sidsel B. Myhrvold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	2	233 563 085	254 283 549
Annen driftsinntekt		1 677 811	1 246 279
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>235 240 896</strong>	<strong>255 529 828</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-566 190	-4 922 749
Varekostnad	3, 4	163 150 626	191 967 592
Lønnskostnad	5	36 689 663	35 014 654
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 062 923	1 158 354
Annen driftskostnad	5, 7, 8	23 819 395	27 150 225
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>224 156 417</strong>	<strong>250 368 076</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>11 084 479</strong>	<strong>5 161 752</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Inntekt på investering i datterselskap			1 790 774
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			12 696 400
Annen renteinntekt		6 275	259 200
Annen finansinntekt	3	1 143 927	2 031 411
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>1 150 201</strong>	<strong>16 777 785</strong>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	5 884 787	5 700 178
Annen rentekostnad		49 002	23 005
Annen finanskostnad	3	1 937 841	4 311 030
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>7 871 630</strong>	<strong>10 034 213</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-6 721 429</strong>	<strong>6 743 572</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>4 363 050</strong>	<strong>11 905 324</strong>
Skattekostnad på resultat	10	1 001 462	-157 210
<strong>Årsresultat</strong>	11	<strong>3 361 588</strong>	<strong>12 062 534</strong>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 361 588	12 062 534
<b>Totalresultat</b>		<b>3 361 588</b>	<b>12 062 534</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		3 798 468	
Avsatt til annen egenkapital			12 062 534
Overført fra annen egenkapital		-436 880	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 361 588</b>	<b>12 062 534</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	16 558	47 166
Utsatt skattefordel	10	1 535 101	1 465 200
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 551 659</b>	<b>1 512 366</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	204 893	239 501
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	4 260 964	2 861 294
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6, 12	<b>4 465 858</b>	<b>3 100 796</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	13	62 625 259	62 625 259
Lån til foretak i samme konsern	9	5 000 000	8 078 602
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>67 625 259</b>	<b>70 703 861</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>73 642 775</b>	<b>75 317 023</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4	<b>37 140 520</b>	<b>32 955 543</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	30 989 119	41 803 037
Andre kortsiktige fordringer		2 501 962	6 858 400
Konsernfordringer			1 790 774
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 491 080</b>	<b>50 452 211</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	32 854 589	18 123 459
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 854 589</b>	<b>18 123 459</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>103 486 189</b>	<b>101 531 213</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>177 128 964</b>	<b>176 848 235</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	555 425	555 425
Beholdning av egne aksjer	15		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>555 425</b>	<b>555 425</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		19 098 745	31 598 159
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 098 745</b>	<b>31 598 159</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>19 654 170</b>	<b>32 153 584</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9	112 066 485	86 455 009
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>112 066 485</b>	<b>86 455 009</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>112 066 485</b>	<b>86 455 009</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 849 418	29 457 466
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		9 058 532	10 269 335
Kortsiktig konserngjeld	9	9 751 652	10 849 307
Annen kortsiktig gjeld		9 748 707	7 663 535
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 408 309</b>	<b>58 239 642</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>157 474 794</b>	<b>144 694 651</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>177 128 964</b>	<b>176 848 235</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 524644

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 714 482  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ENVIROPAC AS  
Forretningsadresse: Lienga 2  
1414 TROLLÅSEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sidsel B. Myhrvold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2025



Organisasjonsnr: 976 714 482  
ENVIROPAC AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	233 563 085	254 283 549
Annen driftsinntekt		1 677 811	1 246 279
<b>Sum inntekter</b>		<b>235 240 896</b>	<b>255 529 828</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-566 190	-4 922 749
Varekostnad	3, 4	163 150 626	191 967 592
Lønnskostnad	5	36 689 663	35 014 654
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 062 923	1 158 354
Annen driftskostnad	5, 7, 8	23 819 395	27 150 225
<b>Sum kostnader</b>		<b>224 156 417</b>	<b>250 368 076</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 084 479</b>	<b>5 161 752</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			1 790 774
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			12 696 400
Annen renteinntekt		6 275	259 200
Annen finansinntekt	3	1 143 927	2 031 411
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 150 201</b>	<b>16 777 785</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	5 884 787	5 700 178
Annen rentekostnad		49 002	23 005
Annen finanskostnad	3	1 937 841	4 311 030
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 871 630</b>	<b>10 034 213</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 721 429</b>	<b>6 743 572</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 363 050</b>	<b>11 905 324</b>
Skattekostnad på resultat	10	1 001 462	-157 210
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>3 361 588</b>	<b>12 062 534</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 361 588</b>	<b>12 062 534</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 361 588</b>	<b>12 062 534</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Avgitt konsernbidrag	3 798 468	
Avsatt til annen egenkapital		12 062 534
Overført fra annen egenkapital	-436 880	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>3 361 588</b>	<b>12 062 534</b>



Organisasjonsnr: 976 714 482  
ENVIROPAC AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	16 558	47 166
Utsatt skattefordel	10	1 535 101	1 465 200
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 551 659</b>	<b>1 512 366</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	204 893	239 501
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	4 260 964	2 861 294
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6, 12</b>	<b>4 465 858</b>	<b>3 100 796</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	13	62 625 259	62 625 259
Lån til foretak i samme konsern	9	5 000 000	8 078 602
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>67 625 259</b>	<b>70 703 861</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>73 642 775</b>	<b>75 317 023</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>4</b>	<b>37 140 520</b>	<b>32 955 543</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	30 989 119	41 803 037
Andre kortsiktige fordringer		2 501 962	6 858 400
Konsernfordringer			1 790 774
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 491 080</b>	<b>50 452 211</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	32 854 589	18 123 459
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 854 589</b>	<b>18 123 459</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>103 486 189</b>	<b>101 531 213</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>177 128 964</b>	<b>176 848 235</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	555 425	555 425
Beholdning av egne aksjer	15		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>555 425</b>	<b>555 425</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		19 098 745	31 598 159
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 098 745</b>	<b>31 598 159</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>19 654 170</b>	<b>32 153 584</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9	112 066 485	86 455 009
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>112 066 485</b>	<b>86 455 009</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>112 066 485</b>	<b>86 455 009</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 849 418	29 457 466
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		9 058 532	10 269 335
Kortsiktig konserngjeld	9	9 751 652	10 849 307
Annen kortsiktig gjeld		9 748 707	7 663 535
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 408 309</b>	<b>58 239 642</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>157 474 794</b>	<b>144 694 651</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>177 128 964</b>	<b>176 848 235</b>



Organisasjonsnr: 976 714 482  
ENVIROPAC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
5

Antall årsverk i regnskapsåret  
34.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**Årsregnskap 2024**  
**Enviropac AS**

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 976 714 482**



## Resultatregnskap

Enviropac AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	233 563 085	254 283 549
Annen driftsinntekt		1 677 811	1 246 279
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>235 240 896</b>	<b>255 529 828</b>
Varekostnad	3, 4	163 150 626	191 967 592
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-566 190	-4 922 749
Lønnskostnad	5	36 689 663	35 014 654
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 062 923	1 158 354
Annen driftskostnad	5, 7, 8	23 819 395	27 150 225
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>224 156 417</b>	<b>250 368 076</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 084 479</b>	<b>5 161 752</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		0	1 790 774
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	12 696 400
Annen renteinntekt		6 275	259 200
Annen finansinntekt	3	1 143 927	2 031 411
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	5 884 787	5 700 178
Annen rentekostnad		49 002	23 005
Annen finanskostnad	3	1 937 841	4 311 030
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-6 721 429</b>	<b>6 743 572</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 363 050</b>	<b>11 905 324</b>
Skattekostnad på resultat	10	1 001 462	-157 210
<b>Resultat</b>		<b>3 361 588</b>	<b>12 062 534</b>
<b>Arsresultat</b>	11	<b>3 361 588</b>	<b>12 062 534</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		3 798 468	0
Avsatt til annen egenkapital		0	12 062 534
Overført fra annen egenkapital		436 880	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 361 588</b>	<b>12 062 534</b>

Enviropac AS

Side 2



## Balanse Enviropac AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	16 558	47 166
Utsatt skattefordel	10	1 535 101	1 465 200
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 551 659</b>	<b>1 512 366</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	204 893	239 501
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	4 260 964	2 861 294
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6, 12</b>	<b>4 465 858</b>	<b>3 100 796</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	13	62 625 259	62 625 259
Lån til foretak i samme konsern	9	5 000 000	8 078 602
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>67 625 259</b>	<b>70 703 861</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>73 642 775</b>	<b>75 317 023</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4	37 140 520	32 955 543
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	30 989 119	41 803 037
Andre kortsiktige fordringer		2 501 962	6 858 400
Konsernfordringer		0	1 790 774
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 491 080</b>	<b>50 452 211</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	32 854 589	18 123 459
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>103 486 189</b>	<b>101 531 213</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>177 128 964</b>	<b>176 848 235</b>

Enviropac AS

Side 3



**Balanse**  
Enviropac AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	555 425	555 425
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>555 425</u>	<u>555 425</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		19 098 745	31 598 159
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>19 098 745</u>	<u>31 598 159</u>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<u>19 654 170</u>	<u>32 153 584</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9	112 066 485	86 455 009
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>112 066 485</u>	<u>86 455 009</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 849 418	29 457 466
Skyldig offentlige avgifter		9 058 532	10 269 335
Konserngjeld	9	9 751 652	10 849 307
Annen kortsiktig gjeld		9 748 707	7 663 535
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>45 408 309</u>	<u>58 239 642</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>157 474 794</u>	<u>144 694 651</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>177 128 964</u>	<u>176 848 235</u>

Oslo, 09.05.2025  
Styret i Enviropac AS

  
Per Fredrik Jaginder  
styreleder

  
Morten Tønseth  
daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Enviropac AS er en del av det konsernet San Sac Group AS i Sverige som avgir konsernregnskap

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig ele og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden ettersom konsernet samlet ikke overstiger grensen for små foretak.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Avfallshåndteringsutstyr	235 240 896	254 283 549
<b>Sum</b>	<b>235 240 896</b>	<b>254 283 549</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norden	235 240 896	254 283 549
<b>Sum</b>	<b>235 240 896</b>	<b>254 283 549</b>



## Note 3 Valuta

	2024	2023
Netto valutagevinst (-) / tap (+)	857 427	2 279 619
<b>Sum</b>	<b>857 427</b>	<b>2 279 619</b>

## Note 4 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	37 140 520	32 955 543
<b>Sum varelager</b>	<b>37 140 520</b>	<b>32 955 543</b>

Lager vurdert til virkelig verdi	38 807 428	34 622 451
Ukuransnedskrivning	1 666 908	1 666 908
<b>Sum bokført verdi 31.12</b>	<b>37 140 520</b>	<b>32 955 543</b>

Varekostnad	2024	2023
Innkjøp av ferdigvarer	163 150 626	191 967 592
Beholdningsendring varelager	-566 190	-4 922 749
<b>Sum varekostnad</b>	<b>162 584 437</b>	<b>187 044 843</b>

Av samlet varelagerverdi for Enviropac AS pr. 31.12.2024 er kr. 38 807 428 vurdert til anskaffelseskost, men det er nedskrevet med kr. 1 666 908 for å få virkelig verdi.

## Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	29 618 865	28 129 896
Arbeidsgiveravgift	4 865 198	4 758 288
Pensjonskostnader	1 432 729	1 423 113
Andre ytelser	772 871	703 357
<b>Sum</b>	<b>36 689 663</b>	<b>35 014 654</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 33 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 309 679	0
Pensjonskostnader	73 986	0
Annen godtgjørelse	349 207	0
<b>Sum</b>	<b>2 732 871</b>	<b>0</b>



## Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, Inventar ol.	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	342 697	4 749 769	106 212	5 198 679
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	96 476	2 353 018		2 449 494
- Avgang i året	91 972			91 972
= Anskaffelseskost 31.12.24	347 201	7 102 788	106 212	7 556 201
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	142 308	2 841 823	89 654	3 073 785
= Bokført verdi 31.12.24	204 893	4 260 964	16 558	4 482 416
Årets ordinære avskrivninger	78 967	953 348	30 608	1 062 923
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	5 år	

## Note 7 Garantiansvar

Selskapet har garantiforhold overfor Nordea på kr. 38 000 000 for datterselskapet Enviropac Utleie AS har sin trekkramme.

Totalt innestående på garantikonto per 31.12.2024 er kr. 1 487 169,-

Totalt oppgitt garanti hos Nordea er på kr. 1 671 420 per 31.12.2024.

	2024	2023
Bokførte garanti og servicekostnader	870 822	587 657
Sum	870 822	587 657

## Note 8 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	31 388 466	42 433 663
Avsetning til tap	399 347	630 626
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>30 989 119</b>	<b>41 803 037</b>
Endring i avsetning til tap	0	-170 609
Realiserte tap	-231 279	274 157
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>-231 279</b>	<b>103 548</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Det er inntektsført realisert tap i 2024 pga. de har fått inn inndrevet fordringer som tidligere var konstatert tapt.



## Note 9 Konsernmellomværende

<b>Kundefordringer på selskap i samme konsern</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer på selskap i samme konsern	2 939 188	241 025
<b>Sum</b>	<b>2 939 188</b>	<b>241 025</b>
<b>Langsiktig fordringer på selskap i samme konsern</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Enviropac Utleie AS	0	126 900
Euroteknikk AS	5 000 000	7 951 703
<b>Sum</b>	<b>5 000 000</b>	<b>8 078 602</b>
<b>Kortsiktig gjeld på selskap i samme konsern</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Enviropac Utleie AS	0	1 790 774
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 790 774</b>
<b>Leverandørgjeld til selskap i samme konsern</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	1 906 482	1 866 543
<b>Sum</b>	<b>1 906 482</b>	<b>1 866 543</b>
<b>Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Enviropac Utleie AS	0	
Euroteknikk AS		
Enviropac Group AS - konsernbidrag	4 869 831	10 849 307
<b>Sum</b>	<b>4 869 831</b>	<b>10 849 307</b>
<b>Langsiktig gjeld selskap i samme konsern</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Enviropac Group AS	112 066 485	86 455 009
<b>Sum</b>	<b>112 066 485</b>	<b>86 455 009</b>
Kostnadsførte renter i 2024	5 884 787	5 700 178



## Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 071 363	0
Endring i utsatt skattefordel	-69 901	-157 210
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 001 462</b>	<b>-157 210</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 363 050	11 905 324
Permanente forskjeller	189 050	-12 619 917
Endring i midlertidige forskjeller	317 730	714 593
Avgitt konsernbidrag	-4 869 831	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 071 363	-393 970
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 071 363	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	393 970
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 363 050	11 905 324
Beregnet skatt av resultat før skatt	959 871	2 619 171
Skatteeffekt av permanente forskjeller	41 591	-2 776 382
<b>Sum</b>	<b>1 001 462</b>	<b>-157 210</b>
Effektiv skattesats	23,0 %	-1,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Væge driftsmidler	-35 956	326 575	362 531
Værebeholdning	-1 666 908	-1 666 908	0
Fordringer	-399 347	-630 626	-231 279
Avsetninger mv	-4 875 521	-4 689 043	186 478
<b>Sum</b>	<b>-6 977 733</b>	<b>-6 660 002</b>	<b>317 730</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-6 977 733</b>	<b>-6 660 002</b>	<b>317 730</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 535 101</b>	<b>-1 465 200</b>	<b>69 901</b>

## Note 11 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2023	555 425	0	0	31 598 159	32 153 584
Årets resultat				3 361 588	3 361 588
Tilleggsutbytte				-12 062 534	-12 062 534
Konsernbidrag avgitt				-3 798 468	-3 798 468
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>555 425</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>19 098 745</b>	<b>19 654 170</b>



## Note 12 Pantstillelser

	2024	2023
Kredittramme	*	*
Factorinkreditt	*	*
Sikkerhet, balanseført verdi	*	*
Varebeholdning	*	*
Driftstilbehør	*	*

\* Nordea Norge Bank ASA har pant i alt driftstilbehør, varelager og kundefordringer. Sikkerheten er solidarisk innenfor konsernet.

## Note 13 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Enviropac Utleie AS	OSLO	100,0%	10 000 000	10 000 000	4 981 367	4 764 487
Euroteknikk AS	OSLO	100,0%	52 625 259	52 625 259	5 429 801	1 499 600
<b>Sum</b>			<b>62 625 259</b>	<b>62 625 259</b>	<b>10 411 168</b>	<b>6 264 087</b>

Aksjer i Enviropac Holding AS er nedskrevet med kr. 198 600,- i 2015.

Aksjene i Euroteknikk AS er økt med kr 750.000 i 2017 på grunn av avgitt konsenbldrag.

## Note 14 Bankinnskudd

	2024	2023
Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) per 31.12	1 437 048	1 435 261
Skyldig skattetrekk per 31.12.	1 364 593	1 370 451
Innestående på garantikonto (budne midler) per 31.12.	1 487 169	1 487 169



Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Enviropac AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	740 567	0,8	555 425
<b>Sum</b>	<b>740 567</b>		<b>555 425</b>

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Enviropac Group AS	740 567	100,0	100,0

(

(

(

(



## Årsberetning 2024 – EnviroPac AS – Org.nr. 976714482

### Virksomhetens art og tilholdssted

EnviroPac AS sin virksomhet er salg og service av avfallshånderings- og kildesorteringsutstyr.

Selskapets virksomhet har kontor på Lienga 2, Trollåsen. Konsernet har lokalisert sitt lager på Kongeveien 47, Sofiemyr.

I løpet av året har totalmarkedet blitt redusert med ca. 6 % sammenlignet med fjoråret. Nedgangen i salget skyldes primært lavere byggevirksomhet i markedet. Råvareprisene har i tillegg vært noe høyere sammenlignet med tidligere år. Neste år forventes råvareprisene å være på nivå med prisene i år.

Det vurderes å tilby bredere- og tilpassede produkter for å ta større markedsandeler. Med lavere renter og større aktivitet i markedet forventer vi å kunne nå budsjettet for 2025.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet gikk ned fra MNOK 255,5 i fjor til MNOK 235,2 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 MNOK 3,4. Dette er MNOK 8,7 lavere sammenlignet med fjoråret

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 24,9 og driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 11,1.

EnviroPac AS sin likviditetsbeholdning var MNOK 32,9 per 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

EnviroPac AS sin kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 MNOK 46,3. Selskapet har langsiktig konserngjeld pr. 31.12.2024 på MNOK 112,1.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 178,1 sammenlignet med MNOK 176,8 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 var MNOK 19,7 sammenlignet med MNOK 32,2 pr. 31.12.2023.

### Fremtidig utvikling

Generelt vil det alltid hefte usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling. Dog ser styret at det for vår bransje vil ligge betydelige muligheter og vekst potensiale. Selskapet har flere store kunder, men også en mengde mindre aktører. Selskapet er godt posisjonert til å utnytte de muligheter som dette åpner for og vil satse videre for en ekspansjon. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2028 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutarisiko ved import. En betydelig del av selskapets produkter produseres i utlandet. Våre kundeavtaler inneholder mekanismer som



medfører prisregulering avhengig av utviklingen i enkelte valutaer, noe som reduserer risikoen. Videre vurderes løpende bruk av terminkjøp på noen hovedvalutaer. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

## Markedsrisiko

Endringer i euro utgjør en risiko, siden en stor andel av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har i enkelte tilfeller inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Enviropac AS sine tap på fordringer i 2024 har vært ubetydelig. Det er ikke inngått avtaler hvor risikoen for tap begrenses. Konsernet har derimot endret sin rutiner for oppfølging av utestående fordringer. Selskapet har økt frekvensen med utsendelse av betalingsoppfordring fra 1 til 4 ganger pr. mnd.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Betalingsbetingelser på kundefordringer er endret fra Net 30 til Net 14 dager. Dette gjelder ikke de store kundene som har egne avtaler.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatbudsjettet for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene frem til 2028. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Enviropac AS:

Avsatt kons.bidrag	NOK 3 798 468,-
Avsatt til annen egenkapital	NOK 0,-
Overført fra annen egenkapital	NOK 436 880,-
<b>Totalt disponert</b>	<b>NOK 3 361 588,-</b>

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om disponering av årsresultatet.

## Åpenhetsloven

Enviropac AS etterlever Åpenhetsloven og styret vil utføre en årlig aktsomhetsvurdering. Redgjørelsen for Åpenhetsloven er tilgjengelig på Enviropac AS sine hjemmesider, [www.enviropac.no](http://www.enviropac.no). Selskapet har formål om å sikre at leverandører oppfyller kravene i åpenhetsloven og demonstrerer kontroll over leveransene som gjøres til virksomheten. I tillegg benytter Enviropac AS en Leverandørreklæring mot alle sine leverandører.



## Arbeidsmiljø

Ved årsskiftet hadde Enviropac AS 33 ansatte, herav 11 kvinner. I selskapets styre sitter 2 menn. Sykefraværet i 2024 utgjør ca. 6,3 %. Dette er noe høyere sammenlignet med 2023. Det er ikke rapportert om person- eller materielle skader i løpet av året.

Arbeidsmiljøet ansees som godt og samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

### Ytelse, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer - lederlønnserklæring

## Miljøforhold

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø direkte, men forhandler produkter som transporteres fra Europa til Norge.

Enviropac AS har som mål å ha en høy miljøstandard på sine aktiviteter. Dette skal oppnås ved kontinuerlig arbeid for best mulig miljøforvaltning basert på personlige ressurser, opplæring, valg og bruk av materialer og miljøbevisste underleverandører.

## Likestilling

Selskapets policy er å fremme en bedriftskultur hvor likestilling er en naturlig del av arbeidsmiljøet. Pr. 31/12/24 var 33% av de ansatte kvinner. I løpet av 2024 har to menn avviklet foreldrepermisjon. Gjennomsnittlig avviklet de 15 uker foreldrepermisjon. Ingen av de kvinnelige ansatte avviklet foreldrepermisjon i 2024. I toppledelsen er 50% kvinner og i ledergruppen er 22% kvinner.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styreforsikring er dekket under konsernets felles styreforsikring

Oslo, 09/05/25

Morten Tønseth

Daglig leder

Per Fredrik Jäginder

Styreleder



Fr. Nansens vei 19  
0369 Oslo  
Norway  
Tel +47 23 19 63 00  
[forvismazars.com/no/no](https://forvismazars.com/no/no)

Til generalforsamlingen i Enviropac AS
